PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA - PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO - DAEX

EDITAL Nº 19/2024 PROPEX

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

RESULTADO DE SELEÇÃO

A Universidade Regional de Blumenau, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-

Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX, Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA e do

Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis – PPGCC, torna público a homologação de

candidatos ao presente edital destinado à seleção de bolsistas de extensão, para atuar no projeto

com fomento externo nr. 387/2023 (Prestação de Serviço – Pesquisa Encomendada) – Diagnóstico

e Avaliação de Desempenho para o Município de Blumenau – Etapa 2.

 Classificação

1. LUANA AURÉLIO GOMES

2. JADER FERNANDO BERNARDES

3. GABRIELE REZENA

4. LARISSA KOGA

5. JULIA GONDIN

6. LAURA SCHMITT MULLER

7. ANA CLARA MENEGHELLI

8. FRANCINI HENNING

9. EVELYN SANTOS

10. NATALIA ZABOLI

11. ANA CAROLINE KOHL

12. MARIA LUIZA PEREIRA PRUNER

13. SOFIA GAZZANI FELSKY DOS ANJOS

14. DAVI BRUNO

15. RAQUEL GOMES DOS SANTOS

Blumenau, 3 de julho de 2024.

Prof. Drª. Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura